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Skarcon OU 2014. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Uhing tegeles majandusaastal 01.01.2014 — 31.12.2014 peamiselt arvutite ja tarkvara miiligiga, siia alla kuuluvad ka videokonverentsiseadmed
(EMTAK kood 46511). Jargmisel majandusaastal jatkatakse tegevust samal alal.

Juhatuse likmete tasu majandusaastal oli 12 680 EUR. Uhingus oli keskmiselt 1 to6taja, kelle arvestatud tootasu kokku moodustas 11 416
eurot.

Peamised suhtarvud 2014 2013

Muugitulu, EUR 507 083 819 391
Tulu kasv, % -38,11% -31,73%
Puhaskasum, EUR 2139 26 779
Kasumi kasv, % -92,01% 21,92%
Puhasrentaablus, % 0,42% 3,27%
Luhiajaliste kohustuste kattekordaja 1,39 1,38
ROA, % 0,48% 6,01%
ROE, % 1,58 20,09

Suhtarvude arvutamisel kasutatud metoodika:

Tulu kasv, % = (mlugitulu 2014 - midgitulu 2013) / mudgitulu 2013 * 100

Kasumi kasv, % = (puhaskasum 2014 - puhaskasum 2013) / puhaskasum 2013* 100
Puhasrentaablus, % = puhaskasum / mutgitulu * 100

Luhiajaliste kohustuste kattekordaja = kaibevara / lihiajalised kohustused

ROA, % = puhaskasum / varad kokku * 100

ROE, % = puhaskasum / omakapital kokku * 100
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2014 31.12.2013 Lisanr
Varad
Kaibevara
Raha 24 837 176 876
Noéuded ja ettemaksed 57 231 73431 2,3
Varud 351 687 180 175
Kokku kaibevara 433 755 430 482
P6hivara
Materiaalne p&hivara 13 263 15 007 4
Kokku p&hivara 13 263 15 007
Kokku varad 447 018 445 489
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Laenukohustused 232524 141 600 5
Vélad ja ettemaksed 79 066 170 600 3,6,7
Kokku luhiajalised kohustused 311 590 312 200
Kokku kohustused 311 590 312 200
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2 556 2 556
Kohustuslik reservkapital 256 256
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 130 477 103 698
Aruandeaasta kasum (kahjum) 2139 26 779
Kokku omakapital 135428 133 289
Kokku kohustused ja omakapital 447 018 445 489
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2014 2013 Lisanr
Muugitulu 507 083 819 391 8
Muud é&ritulud 71 2171
Kaubad, toore, materjal ja teenused -395 944 -641 900
Mitmesugused tegevuskulud -65 934 -101 117 9
T66j6ukulud -32 285 -34 993 10
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus -5 601 -6 278 4
Muud arikulud -905 -2 945
Kokku arikasum (-kahjum) 6 485 34 329
Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 2 6
Intressikulud -4 393 -7 573
Muud finantstulud ja -kulud 45 17
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 2139 26 779
Aruandeaasta kasum (kahjum) 2139 26 779
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2014 2013
Rahavood éaritegevusest
Laekumised kaupade mulgist ja teenuste osutamisest 632 212 1088 349
Muud aritegevuse tulude laekumised 501 1979
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -704 931 -883 368
Valjamaksed tootajatele -23 195 -24 359
Makstud intressid -4 393 -6 246
Makstud ettevétte tulumaks -482 -99
Muud rahavood aritegevusest -56 741 -143 793
Kokku rahavood aritegevusest -157 029 32463
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse pShivara soetamisel -3457 -9 936
Laekunud intressid 2 6
Kokku rahavood investeerimistegevusest -3455 -9 930
Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud 150 000 331 600
Saadud laenude tagasimaksed -141 600 -409 000
Makstud intressid 0 -1327
Kokku rahavood finantseerimistegevusest 8 400 -78 727
Kokku rahavood -152 084 -56 194
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 176 876 233 053
Raha ja raha ekvivalentide muutus -152 084 -56 194
Valuutakursside muutuste mdju 45 17
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 24 837 176 876
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Omakapitali

(eurodes)

31.12.2012

Korrigeeritud saldo
31.12.2012

Aruandeaasta kasum
(kahjum)

31.12.2013

Korrigeeritud saldo
31.12.2013

Aruandeaasta kasum
(kahjum)

31.12.2014

muutuste aruanne

Osakapital
nimivaartuses

2556

2556

2 556

2 556

2556

256

256

256

256

256

Jaotamata kasum

103 698

103 698

26779

130 477

130 477

2139

132 616

2014. a. majandusaasta aruanne

106 510

106 510

26779

133 289

133 289

2139

135428
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on rakendatud Eesti head raamatupidamistava. Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt
tunnustatud arvestusp8himétetele ning selle pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega, mida taiendavad Eesti
Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, vélja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljargnevates
arvestuspdhimbtetes.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on l&htutud ettevétte tegevuse jatkuvusest.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes, summad on {imardatud taiseuroni. Uhing kasutab kasumiaruande skeemi nr 1.

Finantsvarad

Jargmisi finantsvarasid: nduded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud luhi- ja pikaajalised néuded (sh. laenunduded)
kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jaake.
Rahavoogude aruanne on koostatud otsemeetodil, mille puhul esitatakse brutosummadena kdik p&hilised laekumiste ja
véljamaksete kategooriad. Nii aritegevusest, kui ka investeerimis- ja finantseerimistegevusest tekkinud laekumiste ja valjamaksete koosseisus
kajastatakse ka vastava laeckumise vGi véljamakse summas sisalduv kdibemaks.

Aritegevusega seotud laekumiste ja valjamaksete kategooriad:

a) kaupade voi teenuste mitgist laekunud raha, sh kaibemaks;

b) kaupade, materjalide ja teenuste eest makstud raha, sh kdibemaks;

¢) makstud palgad;

d) makstud v6i rahas tagastatud ettevétte tulumaks;

e) makstud intressid.

Investeerimistegevusega seotud pdhilised laekumiste ja véljamaksete kategooriad:

a) materiaalse ja immateriaalse pdhivara ost ja mudk, sh kaibemaks;

b) kinnisvarainvesteeringute ost ja muuk, sh kéibemaks;

c) tutar- ja sidusettevotete ost ja muik;

d) muude finantsinvesteeringute ost ja mauk;

e) teistele osapooltele antud laenud;

f) antud laenude laekumised;

g) kauplemiseesmargil soetatud derivatiivide ost ja mauk;

h) saadud intressid ja dividendid.

Finantseerimistegevusega seotud pdhilised laekumiste ja véljamaksete kategooriad:

a) laenude saamine;

b) saadud laenude tagasimaksmine;

c) kapitalirendi maksed, sh kaibemaks;

d) aktsiate emiteerimine;

e) omaaktsiate ostmine ja mudk;

f) dividendide maksmine.

Valisvaluutas toimunud tehingud ning vélisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Valisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks v8etud tehingu toimumise paeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga
valuutakursid. Vélisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused on bilansipédeva seisuga mber hinnatud eurodesse bilansipéeval ametlikult
kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Vélisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes

kajastatud periooditulu ja -kuluna. Nende vélisvaluutade, mida Euroopa Keskpank ei ole fikseerinud, puhul on kasutatud vastava riigi keskpanga
noteeringut euro suhtes.

Nduded ja ettemaksed

N6&uded on bilansis hinnatud korrigeeritud soetusmaksumuse meetodi kohaselt Iahtuvalt tdenéoliselt laeckuvatest summadest. Nduete hindamisel
on vaadatud iga nduet eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni v8lgniku maksevdime kohta. Ebatdendaoliselt laekuvad arved on bilansis
alla hinnatud t6en&oliselt lackuva summani ning lootusetud nduded on kantud bilansist vélja. Aruandeperioodil laekunud, eelnevalt kuludesse
kantud nduete kajastamisel on korrigeeritud ebat6enaoliste nduete summat ja véhendatud aruandeperioodi vastavat kulu.
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Varud

Varud, nagu ostetud kaubad miilgiks vBetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, muudest mittetagastatavatest maksudest
ja soetamisega seotud otsestest veokuludest, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.
Varud hinnatakse bilansis lahtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus v&i neto realiseerimismaksumus.

Varude soetusmaksumuse arvestuspdhimdtted

Varude arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Pdhivahendiks arvestamise kriteeriumiks on vahendi rahaline vaértus ja eeldatav kasutusaeg. Pdhivaraks loetakse varasid, mille maksumus on
vOi Uletab pShivara arvelevotmise alampiiri ja mille kasulik tddaeg on Ule tihe aasta. Varad, mille kasulik tddiga on Ule tGhe aasta, kuid

mille soetusmaksumus on alla p&hivara arvelevétmise alampiiri kantakse 100%-liselt kulusse. Amortisatsiooni arvestamisel

kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm méaaratakse igale pdhivaraobjektile eraldi sdltuvalt selle kasulikust téoeast.

Pdhivara arvelevGtmise alampiir 650 eurot

Pdhivara amortisatsioonimaarad:
transpordivahendid 15-25%,
muu inventar, todriistad ja sisseseaded 20-40%.

Rendid

Rendilepingut loetakse kapitalirendiks juhul, kui kik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hiived kanduvad tle rentnikule, vastasel juhul
loetakse rendilepingut kasutusrendiks. Kapitalirendina on kajastatud lepingud, mille juures on taidetud uks loetletud tingimustest:

a) renditava vara omandidigus laheb rendiperioodi I6puks Ule rentnikule;

b) rentnikul on optsioon osta renditavat vara hinna eest, mis on eeldatavasti oluliselt madalam selle vara diglasest vaartusest

optsiooni realiseerimise kuupaeval ning rendi jdustumise hetkel on piisavalt kindel, et rentnik seda v8imalust kasutab;

c) lepinguperiood katab suure osa (lile 75%) renditava vara majanduslikust elueast, isegi kui omandidigus ei lahe Ule;

d) rendi jdustumise hetkel on rendimaksete miinimumsumma nuldisvaartus peaaegu sama suur (tle 90%) kui renditava vara diglane vaartus;
e) renditud vara on niivord spetsiifiline, et ainult rentnik saab seda ilma suuremate modifikatsioonideta kasutada, mist6ttu on tdenéoline
rendilepingu pikendamine nii, et see katab suure osa vara majanduslikust elueast. Rentnikuna tehtavad kasutusrendi maksed

kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Finantskohustused

Finantskohustused (v6lad hankijatele, saadud laenud, viitvdlad) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt pohikirjale teeb ettevotte igal aastal puhaskasumist véhemalt 5%-lise eraldise kohustuslikku reservkapitali kuni reservkapital
moodustab vahemalt 10% ettevdtte kapitalist.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud v6i saadaoleva tasu diglases vaartuses. Kaupade mudgist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga
seotud riskid on lainud Ule ostjale ning mitgitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusvéaarselt maaratav. Tulu teenuste muigist
kajastatakse teenuse osutamisel.

Maksustamine

Vastavalt Eesti Vabariigi tulumaksuseadusele ei maksustata mitte ettevdtte tulu vaid ettevotte poolt valja makstavaid dividende (kuni

31.12.2007 22/78, alates 01.01.2008 kuni 31.12.2014 21/79, alates 01.01.2015 20/80 netodividendina véljamakstud summalt). Bilansis

ei kajastata potentsiaalset tulumaksukohustust ettevotte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks omakapitali valjamaksmisel

dividendidena. Potentsiaalse dividendide valjamaksmisega kaasneva tulumaksukohustuse summa séltub sellest, kas ja millal ettevétja dividende
maksab.

Dividendidelt arvestatud ettevdtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide véljakuulutamise perioodi kasumiaruandes, séltumata
sellest, millise perioodi eest need on vélja kuulutatud v&i millal dividendid valja makstakse. Dividendide valjamaksmisega kaasnev

suurim vdimalik tulumaksukohustuse summa on esitatud lisades.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud, kui Uihel osapoolel on kontroll teise osapoole (le v8i oluline mdju teise osapoole arilistele otsustele. Seotud osapoolteks
loetakse:
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a) Skarcon OU-le olulist m&ju omavad omanikud;

b) olulist mdju omavate omanike lahedased sugulased;

c) tegevjuhtkond ja kérgema juhtorgani liikmed;

d) eespool loetletud isikute poolt kontrollitavad ettevétjad.

Olulise moju olemasolu eeldatakse, kui isikul on rohkem kui 20% haaledigusest.

Lisa 2 Nduded ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2014 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 32916 32916
Ostjatelt laekumata
33260 33260
arved
Ebatdenéoliselt
N -344 -344
laekuvad nduded
Maksude ettemaksed ja
s 16 265 16 265
tagasinduded
Muud nduded 6 900 6 900
Ettemaksed 1150 1150
Tulevaste perioodide
1150 1150
kulud
Kokku nduded ja
57 231 57 231
ettemaksed
31.12.2013 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 52916 52916
Ostjatelt lackumata
53 260 53 260
arved
Ebatdenéoliselt
-~ -344 -344
laekuvad nduded
Maksude ettemaksed ja
s 172 172
tagasinduded
Muud nduded 19 636 19 636
Ettemaksed 707 707
Tulevaste perioodide
707 707
kulud
Kokku nduded ja
73431 73 431

ettemaksed

Lisa
nr

Lisa
nr

2014. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2014 31.12.2013
Ettemaks Maksuvdlg Ettemaks Maksuvélg

Kaibemaks 16 207 0 0 1953
Uksikisiku tulumaks 0 616 0 236
Erisoodustuse tulumaks 0 0 0 428
Sotsiaalmaks 0 665 0 582
Kohustuslik kogumispension 0 33 0 29
Tootuskindlustusmaksed 0 60 0 53
Intress 38 0 6 0
Ettemaksukonto jaak 20 166

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 16 265 1374 172 3281
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Lisa 4 Materiaalne pdhivara

(eurodes)
Kokku
Masinad ja Muu
Transpordi- Arvutid ja Muud seadmed materiaalne
vahendid arvutisisteemid ' masinad ja [FETYELEY
seadmed
31.12.2012
Soetusmaksumus 13 422 555 1023 15000 4100 19 100
Akumuleeritud kulum -5 629 -10 -511 -6 150 -2 050 -8 200
Jadkmaksumus 7793 545 512 8 850 2050 10 900
Ostud ja parendused 9 300 1336 1144 11 780 1465 13 245
Muud ostud ja parendused 9 300 1336 1144 11 780 1465 13 245
Amortisatsioonikulu -4111 -418 -554 -5083 -1195 -6 278
Muugid -2 860 0 0 -2 860 0 -2 860
31.12.2013
Soetusmaksumus 17 522 1891 2167 21580 5565 27 145
Akumuleeritud kulum -7 400 -428 -1 065 -8 893 -3 245 -12 138
Jadkmaksumus 10 122 1463 1102 12 687 2320 15 007
Ostud ja parendused 0 0 0 0 4681 4681
Muud ostud ja parendused 0 0 0 0 4681 4681
Amortisatsioonikulu -3110 -418 -586 -4114 -1487 -5 601
Muugid -824 0 0 -824 0 -824
31.12.2014
Soetusmaksumus 15372 1891 2167 19 430 10 246 29676
Akumuleeritud kulum -9184 -846 -1 651 -11 681 -4 732 -16 413
Jadkmaksumus 6188 1045 516 7749 5514 13 263
Miidud materiaalne p&hivara muugihinnas
2014 2013
Muu materiaalne pdhivara 417 83
Kokku 417 83

12
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Lisa 5 Laenukohustused

(eurodes)

Luhiajalised laenud
Laen eraisikult
Luhiajaline laen

Luhiajalised laenud
kokku

Laenukohustused
kokku

Luhiajalised laenud
Luhiajaline laen
Laen eraisikult

Lihiajalised laenud
kokku

Laenukohustused
kokku

31.12.2014

82 524
150 000

232 524

232524

31.12.2013

130 000
11 600

141 600

141 600

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu
jooksul

82 524
150 000

232 524

232524

1-5aasta
jooksul

tle 5 aasta

Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi

12 kuu
jooksul

130 000
11 600

141 600

141 600

1-5aasta
jooksul

ule 5 aasta

2014. a. majandusaasta aruanne

Intressim&ar  Alusvaluuta = Ldpptahtaeg

Intressimaar = Alusvaluuta  Ldpptahtaeg

7-8,5% EUR 2014
7% EUR 2014

13
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Lisa 6 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2014

Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vélad

Muud viitvélad
Saadud ettemaksed

Muud saadud ettemaksed
Muud vélad

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2013

Volad tarnijatele
Volad todvotjatele
Maksuvdlad
Muud vdlad

Muud viitvdlad
Saadud ettemaksed

Muud saadud ettemaksed

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 7 Volad toovaotjatele
(eurodes)

Tootasude kohustus
Puhkusetasude kohustus

Kokku vélad toovotjatele

72 117
3214
1374
1215
1215

288
288
858
79 066

162 704
3107
3281
1158
1158

350
350
170 600

31.12.2014
1998
1216

3214

2014. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

31.12.2013
1835
1272
3107

72 117
3214
1374
1215
1215

288
288
858
79 066

162 704
3107
3281
1158
1158

350
350
170 600

Lisa nr

Lisa nr

14
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Lisa 8 Muugitulu

(eurodes)

2014 2013
Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti 500 954 803 632
Leedu 0 6 500
Saksamaa 1200 7739
Lati 1190 1520
Soome 3298 0
Suurbritannia 441 0
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku 507 083 819 391
Kokku muugitulu 507 083 819 391
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
Arvuti, valisseadmete ja tarkvara hulgimiiuk 420119 800 965
Muu jaemuiuk véljaspool kauplusi,kioskeid ja turge 83 955 5433
Arvutialased konsultatsioonid 1200 5739
Telekommunikatsiooniseadmete jaemuik 504 1955
Arvuti, valisseadmete ja tarkvara jaemditk 1305 5299
Kokku mudgitulu 507 083 819 391
Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)
2014 2013
Udir ja rent 8 285 13435
Energia 9282 12 440
Elektrienergia 352 1060
Soojusenergia 1057 567
Kitus 7873 10 813
Mitmesugused biirookulud 25 568 8 345
Lahetuskulud 3849 3858
Muud 18 950 63 039
Kokku mitmesugused tegevuskulud 65934 101 117
Lisa 10 T66joukulud
(eurodes)
2014 2013
Palgakulu 24 096 25 802
Sotsiaalmaksud 8189 9191
Kokku té6jdukulud 32285 34993
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 4 4
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Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

Arvestatud tasu

2014
12780

2013
14 281

2014. a. majandusaasta aruanne
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 30.06.2015

Skarcon OU (registrikood: 11679710) 01.01.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JAAK RUUSMAA Juhatuse liige 30.06.2015
KRISTJAN KOTKAS Juhatuse liige 30.06.2015



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2014
130 477
2139

132 616

132 616

132 616



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Arvutite, arvuti valisseadmete ja tarkvara hulgimiik

Mujal liigitamata kaupade jaemuik

Arvutite, arvuti vélisseadmete ja tarkvara jaemiik

Ehituslik insener-tehniline projekteerimine ja nGustamine

Telekommunikatsiooniseadmete jaemiik

Osanikud

Nimi / &rinimi

Jaak Ruusmaa

Kristjan Kotkas

Isikukood /
registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg

Rakvere linn,
37805075219 Laane-Viru
maakond, Eesti

37712130220 Eesti

Sidevahendid

Liik

Faks
Mobiiltelefon
Mobiiltelefon

E-posti aadress

Sisu

+372 6826849
+372 5056023
+372 5028488

info@skarcon.eu

EMTAK kood

46511
47789
47411
71121
47421

Osaluse suurus ja
valuuta

1278 EUR

1278 EUR

Mudgitulu
(EUR)

420119
83955
1305
1200

504

Mudgitulu %

82.85%
16.56%
0.26%
0.24%

0.10%

Pd&hitegevusala

Jah
Ei
Ei
Ei

Ei



